

PRESSMEDDELANDE - FARMERS FOR PEACE

Från och med idag finns det en plats på internet där krigsflyktingar från Ukraina kan hitta lantbrukare som erbjuder husrum på deras gårdar.



På www.farmersforpeace.se och i Facebook-gruppen www.facebook.com/groups/farmersforpeace möjliggör vi för de lantbrukare som vill erbjuda boende att informera om dessa så att flyktingar från krigets Ukraina kan få tak över huvudet och en meningsfull tillvaro under deras vistelse i Sverige. Förhoppningen är att denna "boendeförmedling" minskar lidandet för dessa utsatta människor.

Det finns en filantropisk historik mellan krigets offer och svenska lantbrukare. Under exempelvis vinterkriget där Ryssland invaderade Finland valde lantbrukare att ställa upp på bred front. Under parollen "Finlands sak är vår" och "Öppna era hem för Finlands kvinnor och barn" kom 70 000 krigsbarn till Sverige och många av dem hamnade på bondgårdar.

Ukraina är ett stort jordbruksland med en av världens bördigaste marker. Deras lantbrukare kämpar nu för sin frihet, sina anhöriga, sin jord, sina hem och sin hembygd. Det ukrainska folket spiller sitt blod i det tappreste försvar för de höga ting som är dem oundgängliga, sin frihet. De svenska bönder som inte kan stå oberörda och passivt se på denna kamp har nu ett enkelt sätt att hjälpa till om de vill.

Idén till Farmers for Peace kommer från Rickard Axdorff och Per-Ola Olsson vilka är gestalterna bakom podden Bondepraktikan. Till sin hjälp har de haft nära & kära vänner.

Farmers for Peace har ingen inblandning av statliga myndigheter, partipolitik, byråkrati eller annat krångel.

"Vi upplever att det finns ett stort bultande hjärta från lantbrukare runt om i landet som vill hjälpa till, de har inte glömt hur det var sist och de vet vad frihet betyder. Vi hoppas att lantbrukare i fler länder nu gör samma sak säger Per-Ola Olsson och Rickard Axdorff."

För eventuella frågor nås Rickard Axdorff på 070-6789 600 och Per Ola Olsson på 070-4699524 samt hello@farmersforpeace.se

Initiativet Farmers for Peace knyter samman svenska bönder som vill erbjuda boende samt ett meningsfullt gårdsliv för flyktingar från Ukraina under deras vistelse i Sverige.

